▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包 ねじ組み合わせ ねじカット ゆるみ止め
Grub Screw with Thrust Pad -  Ball Point Type
SGB-SBP スラストパッドつきグラブスクリュー -  ボールポイントタイプ
対応不可 対応可・別料金 対応不可 対応可・別料金
 （15°）
  D1
  d1
 L
M
グラブスクリュー
スラストパッド
 B
（
e） h
H1
SGB-SBP
 ■ 寸法
品番◀1
M(並目)
D1 d1 B H1 h e 質量（g）
ねじの呼び ピッチ
SGB-M6-SBP15 M6 1 15  8.6 3  7.6 2.5  3.6  7.6 - 12
SGB-M6-SBP18 M6 1 18 10.8 3  9.2 2.5  5.2  8.6 - 13
SGB-M6-SBP21 M6 1 21 12.8 3 10 3  6  9.6 - 14
SGB-M6-SBP25 M6 1 25 13 3 10.5 3  6.5 11.6 - 16
SGB-M6-SBP32 M6 1 32 14 3 11 3  7 13.6 - 18
SGB-M8-SBP15 M8 1.25 15  8.6 4  7.6 2.5  2.5 10   - 20
SGB-M8-SBP18 M8 1.25 18 10.8 4  9.2 2.5  4.2 11   - 21
SGB-M8-SBP21 M8 1.25 21 12.8 4 10 3  5 12   - 22
SGB-M8-SBP25 M8 1.25 25 13 4 10.5 3  5.5 14   - 24
SGB-M8-SBP32 M8 1.25 32 14 4 11 3  6 16   - 26
SGB-M8-SBP40 M8 1.25 40 16 4 13 4  8 20   - 30
SGB-M8-SBP50 M8 1.25 50 16 4 15.5 4 10.4 24   - 34
SGB-M10-SBP18 M10 1.5 18 10.8 5  9.2 2.5  3.8 18   - 39
SGB-M10-SBP21 M10 1.5 21 12.8 5 10 3  4.3 19   - 40
SGB-M10-SBP25 M10 1.5 25 13 5 10.5 3  4.6 21   - 42
SGB-M10-SBP32 M10 1.5 32 14 5 11 3  5 23   - 44
SGB-M10-SBP40 M10 1.5 40 16 5 13 4  7 27   - 48
SGB-M10-SBP50 M10 1.5 50 16 5 15.5 4  9.3 31   - 52
SGB-M12-SBP21 M12 1.75 21 12.8 6 10 3  3.4 28   - 71
SGB-M12-SBP25 M12 1.75 25 13 6 10.5 3  3.6 30   - 73
SGB-M12-SBP32 M12 1.75 32 14 6 11 3  4.2 32   - 75
SGB-M12-SBP40 M12 1.75 40 16 6 13 4  6.2 36   - 79
SGB-M12-SBP50 M12 1.75 50 16 6 15.5 4  8.7 40   - 83
単位：mm
グラブ
スクリュー
単体品番